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Minimalističke fronte namještaja od raznih materijala mogu  
se odmah realizirati: kod gornjih ormara, preklop i ladica.  
S EXPANDO T, pričvrsnim sustavom za tanke fronte.  
Prepustite se inspiraciji!

Tanke fronte,  
jednostavno pričvršćene



Poštovane čitateljice i čitatelji, dragi naši partneri,

zadovoljstvo mi je pozdraviti Vas u ime Schachermayer Hrvatske 
i u kratko opisati sadržaj ovogodišnjeg, prvog izdanja časopisa 
SCH & Partner. Osobito mi je drago što Vam se mogu predstaviti 
kao voditelj novog odjela metal staklo. Moj zadatak je uz pomoć 
naših stručnih vanjskih suradnika i dobavljača, Vama kao našim 
cijenjenim partnerima približiti široki asortiman Schachermayera. 
Želimo Schachermayer približiti kupcima metalne i staklene 
industrije, te kao i u ostalim industrijskim granama biti prepoznati 
kao pouzdan partner.
U ovom broju predstavljamo, između ostalog, novitete u asortimanu 
tvrtke domus line lightstyle. Karakteristika novog programa je LED 
osvjetljenje s inovativnim i fleksibilnim bočnim LED profilima za 
upuštenu ugradnju. Nadalje donosimo  razgovor s gospodinom 
Gerdom Schachermayerom na temu utjecaj digitalnog doba 
na tržište,  te njegova viđenja i razmišljanja o mogućnostima i 
očekivanim promjenama na tržištu. Nastavno na članak iz časopisa 
SCH & Partner 4/18, na temu „Schachermayer Scan“ App, pročitajte 
na koji način smo unaprijedili aplikaciju kako bi našim partnerima 
olakšali nabavu odabranih proizvoda. Sukladno tome, pročitajte i 
uvedena poboljšanja na portalu za partnere.
Kao što smo i najavili od 01.02.2019. otvoren je novi rezni 
centar i izložbeni prostor strojeva za obradu drva koji se nalaze 
u novom iznajmljenom prostoru od gotovo 1.000 m². Istom će 
se uskoro priključiti odjel za izradu standardnih, sigurnosnih, 
sistemskih cilindara i ključeva, od renomiranog i svjetski poznatog 
proizvođača Wink Haus. Schachermayer će dobiti isključivo pravo 
izrade i distribucije sigurnosnih cilindara i ključeva keyTec RPE za 
Hrvatsku, na što smo izuzetni ponosni.
Raduje me obavijestiti Vas da smo i ove godine ugostili dio svojih 
poslovnih partnera u centrali u Linzu. Putovanje je bilo kratko ali 
ugodno, a posebno nas veseli što smo svim nazočnima mogli 
omogućiti uvid u rad centralnog skladišta.

Zoran Trogrlić
Voditelj odjela metal staklo
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Clamex P-14
Odvojiv spojnik za 
namještaj

Divario P-18
Samozatezni, nevidljivi 
spojnik za umetanje

Tenso P-14
s predzateznom spojnicom 

Brzo lijepljenje, za sve 

kutove

Odgovarajuće spajanje za sve namjene

Glodanje P-System utora s ...

... CNC strojem
učinkovito za serijsku 

proizvodnju

... Lamello Zeta P2
fleksibilno i brzo

Spajanje 
sa stilom

P-System,
vaš dobitak! 
Precizno spajanje bez alata 
Jednostavno, učinkovito, brzo i inovativno

Lamello AG | Verbindungstechnik | Hauptstrasse 149 | CH-4416 Bubendorf 
Ivan Barbir | Area Sales Manager BA, CZ, HR, HU, ME, MK, RO, RS, SK, SL, XK | M  +385 99 448 44 49 | www.lamello.com | i.barbir@lamello.com

Interzum Köln 
21.05. – 24.05.19 

Halle 8.1, C-019

Ligna Hannover 
27.05. – 31.05.19 

Halle 13, B22
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Redakcija: Ponašanje potrošača 

se promijenilo – to znači online 

naručivanje naspram osobnog dolaska 

u trgovinu. Kako te promjene utječu na 

B2B (business to business) područje?

Gerd Schachermayer: Promjene koje 

smo doživjeli u maloprodaji stigle su i u 

B2B (business to business) područje. 

Ovaj razvoj događaja promatrali smo 

vrlo pozorno. Internet se danas ne koristi 

samo kao tražilica, već i za uspoređivanje 

cijena i narudžbe. To je vidljivo – naravno 

i u B2B (business to business) području 

- padom marže u skoro svim granama 

proizvoda. 

Redakcija: Koje izazove nose te 

promjene? 

Gerd Schachermayer:  Granice između 

privatnih kupaca i obrtnika polako nestaju. 

Na velikim tržišnim platformama kao što 

su, na primjer, Amazon ili Ebay svjesno 

se ne radi ova razlika. Svaki kupac može 

kupiti svaki proizvod. S jedne strane, ako 

se radi o proizvodu čija ugradnja zahtjeva 

tehničku stručnost, to može biti opasno. 

Ipak, ovdje vidim prilike za specijalizirane 

trgovce, a to je upravo kada se ti proiz-

vodi zbog svoje tehničke složenosti ne 

prodaju dobro na tržišnim platformama. 

Redakcija: Dakle, promjenu vidite i kao 

priliku? Koje se mogućnosti otvaraju 

za klasičnog veletrgovca? 

Gerd Schachermayer: Veliki izazov 

kod online naručivanja je rukovanje s 

proizvodima koji zahtjevaju konfekci-

oniranje ili posebno rukovanje tijekom 

transporta (klizna vrata, 6-metarski profili, 

laminirane ili rezane na mjeru unutarnje 

prozorske klupčice, vrata, …). Ovdje 

veletrgovci mogu ponuditi bolju uslugu 

kupcima uvođenjem dodatne funkcije kod 

naručivanja. Izazov u budućnosti biti će 

definirati, ponuditi i prodati takve proizvo-

de, uključujući i povezane usluge, a s time 

nešto i zaraditi. 

Redakcija: Tvrtka Schachermayer je 

reagirala na trenutne zahtjeve tržišta i 

posljednjih godina proširila svoje WEB 

usluge. Usporedno s time, kakva je 

strategija u trgovinama ili na terenu? 

Gerd Schachermayer: Usluge, kako smo 

ih gore opisali, za razliku od proizvoda, 

nisu lako usporedive i zato ih samo 

ljudi mogu objasniti i ponuditi. Interno 

smo uložili puno truda u kontinuirano 

školovanje i daljnji razvoj naših zapos-

lenika. Uvjeren sam da ćemo ubuduće 

opravdati naš položaj veletrgovca samo u 

situacijama gdje kao dobavljač nudimo to 

"nešto više". 

Redakcija: U kojoj je mjeri osobna, 

individualna usluga u izložbeno/pro-

dajnim salonima danas još cijenjena, 

odnosno tražena od strane kupaca?

Gerd Schachermayer: Osobna usluga 

će i u budućnosti puno vrijediti, osobito 

kada kupac tako dobije više informacija 

o proizvodima nego što ih može do-

biti online. Pri tome su to rijetko samo 

tehnički podaci o proizvodu. Većinom 

se tu radi o zahtjevima kupaca i o tome 

koliko njima odgovara određeni proizvod. 

Kratak primjer: Neki vlasnici tvrtki ne žele 

najskuplje alate za svoje zaposlenike, jer 

se koriste na stranim gradilištima gdje se 

često izgube. Drugi zahtjevaju najbolju 

kvalitetu, jer su oni dio motivacijskog 

paketa za zaposlenike. U takvim situacija-

ma najbolja podrška za kupca je ciljano i 

osobno savjetovanje.  

Redakcija:  Tvrtka Schachermayer, u 

svojih 180 godina postojanja, uspješno 

je izvršila već mnoge promjene. 

Hoćete li nam otkriti „tajni recept“ 

vašeg obiteljskog poduzeća? 

Gerd Schachermayer: U svojoj 

dugogodišnjoj povijesti naše se obiteljsko 

poduzeće moralo bezbroj puta mijenjati 

s tržištem i prilagođavati gospodarskim 

okolnostima. Ta sposobnost mijenjanja 

jedna je od naših velikih prednosti. Sve to 

je moguće samo uz naše zaposlenike koji 

su svjesni toga da je radni vijek dugotra-

jan proces razvoja i daljnjeg školovanja. 

Profesionalna suradnja i zajedništvo 

u ključnim situacijama - po tome smo 

prepoznatljivi. 

ŠANSE NA TRŽIŠTU
Digitalno doba je promijenilo tržište. Redakcija našeg austrijskog časopisa Holz & Eisen razgovarala 
je, vezano uz tu temu, s gospodinom Gerdom Schachermayerom o izazovima, mogućnostima i 
očekivanim promjenama.
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„Osobna usluga će i u 

budućnosti puno vrijediti, 

osobito kada kupac tako 

dobije više informacija o 

proizvodima nego što ih 

može dobiti online.“

Gerd Schachermayer
Slika: SCH/M. Reichl



KOMPLETIRANJE USLUGE U 
SCH - NOVI REZNI CENTAR
Od 01.veljače 2019. godine Schachermayer nudi novu uslugu za unutarnje i vanjske klupčice za 
prozore,  koja će rasteretiti vašu proizvodnju - rezanje na mjeru. 
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Od 01. veljače smo krenuli s kompletnijom uslugom 

rezanja razne „dugačke“ robe. Za naš Rezni centar 

iznajmili smo dodatnih gotovo 1000 m2 prostora u istom 

dvorištu u kojem se i sada nalazimo na Vrtnom putu. Skladište 

robe smo dodatno upotpunili s većim brojem unutarnjih i 

vanjskih prozorskih klupčica u proširenoj paleti boja i dimenzija.

Osim širenja asortimana prozorskih klupčica, u našu ponudu 

smo uključili i uslugu rezanja okapnica za drvene prozore, 

pragove za ulazna vrata, pragove za podizno-klizne stijene, 

aluminijske profile za pregradne stijene…

Navedene usluge ćemo za vas raditi na profesionalnim i 

visokokvalitetnim strojevima koji garantiraju kvalitetan i 

profesionalan rez.

Ušteda vremena i truda, prednost i pojednostavljenje rada s klupčicama iz tvrtke 
Schachermayer. Odgovarajuće stanje skladišta i jaka logistika omogućavaju ispunjavanje 
individualnih potreba u vrlo kratkom vremenu. 

Top usluga - fleksibilnost - brzina - pouzdanost

8  1|19



S
lik

e:
 S

C
H

/N
. D

op
sa

j

REZANJE NA MJERU PROZORSKIH KLUPČICA
U SCH centru za obradu na raspolaganju su usluge rezanja 

unutarnjih i vanjskih prozorskih klupčica na mjeru i koso rezanje 

po rezu 45° (do 300 mm).

 

Sve prozorske klupčice Standard 25 i Soft 40 te pribor sa 

skladišta u Linzu i Standard 25 u dvije RAL boje (9016 bijela 

i 7016 antracit) te dvije eloksirane obrade (EV1 prirodno 

eloksirano i G214 umjereno brončano) iz novog skladišnog 

prostora u Zagrebu, isporučuju se na mjeru uz naknadu, u 

okvirima standardnog roka isporuke. 

91|19



Bilo to online na našem webkatalogu, telefonskim 
razgovorom ili osobnim razgovorom u jednom 
od naših pet izložbeno prodajnim prostorima – 
profesionalno savjetovanje u Schachermayeru se 
podrazumjeva. 

UVIJEK TU 
ZA VAS
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Schachermayerov web katalog 

nudi pregršt informacija o našim 

proizvodima. Važne informacije 

stoje našim kupcima na raspolaganju 24 

sata na dan, sedam dana u tjednu. Bili to 

CAD-planovi, tehnički ili sigurnosni listovi 

za  preuzimanje, video filmovi s uputama 

za ugradnju, 360° slike koje također 

pomažu našim kupcima pri odabiru 

proizvoda – mi i online nudimo  ono nešto 

posebno. 

Na primjer, nova DIJALOG pećnica tvrtke 

MIELE ne predstavlja samo svjetsku 

premijeru, već je to uređaj za kuhanje koji 

postavlja nova mjerila. S revolucionarnom 

M Chef tehnologijim moguće je inovativne 

i složene obroke pripremiti na jednostavan 

i brz način. Za veći užitak kod kuhanja i 

više komfora u svakodnevnom životu. 

Otkrijte nove mogućnosti - uvijek i u svakom 

trenutku - kod nas na Schachermayer 

web katalogu.  Multimedijski obrađene 

informacije, za vas i vaše kupce, mogu se 

pogledati i preuzeti kad god želite. 

Ipak, onaj tko želi osobno savjetovanje od 

strane našeg stručnog osoblja i proizvode 

vidjeti izložene, uvjek je dobrodošao u 

naše prodajno-izložbene prostore.
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Sve informacije online
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MULTI MEDIA 
MODUL 2.0

Novo vrijeme – nove mogućnosti! 
Ove riječi bile su inspiracija za 
kreiranje multimedijskog modula 
Media Modul 2.0 razvijenog za 
Schachermayer partnere. Sve 
više i više kupaca se oslanja na 
novu tehnologiju koja nudi brz 
i jednostavan pristup cijelom 
Schachermayer asortimanu. 
Na taj način mogu se ispuniti i 
najneobičniji zahtjevi kupaca. 
Odlična i brza Schachermayer 
usluga isporuke robe dodatno 
osigurava brzu dostupnost robe.
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Ujutro, 27. ožujka, autobusom smo 

krenuli iz Zagreba. Put je prote-

kao u opuštenoj  atmosferi uz 

ugodne razgovore, hranu i piće te smo 

u dobrom raspoloženju u popodnevnim 

satima stigli u Linz. Pješke smo se upu-

tili u centar grada gdje su nas već čekali 

rezervirani žuti turistički vlakovi. Tu su 

nam se pridružili austrijski kolege Robert 

Deixler, Mario Oberreiter i Michael Lauss. 

Raspoređeni u dva vlaka krenuli smo u 

obilazak i razgledavanje gradskih zna-

menitosti. Po završetku obilaska uputili 

smo se vučnicom s glavnog trga u eks-

kluzivni restoran „Schlössl“ na večeru, 

a nakon večere i povratka u hotel otišli 

smo na veseli provod u poznatu pivnicu 

„Josef“.  Ujutro smo se busom odvezli 

u industrijsku zonu Linz, gdje smo lako 

pronašli našu „žutu“ zgradu. Prezentacija 

tvrtke započela je pozdravnim riječima 

vlasnika tvrtke gospodina Gerda Scha-

chermayera i gospodina prokurista Ro-

berta Deixlera koji su našim partnerima 

zahvalili na dolasku i uloženom vremenu 

te svima poželjeli dobrodošlicu. Potom 

su uslijedile pripreme za planirani obi-

lazak logističkog centra. Svi smo dobili 

slušalice i žute prsluke, a kako bi obilaz-

ak bio što kvalitetniji, podijelili smo se u 

3 grupe. Svaka grupa je dobila vodiča 

- stručnog  austrijskog kolegu koji nam 

U znak zahvalnosti za 
uspješnu dosadašnju 
poslovnu suradnju, a u cilju 
još bolje buduće poslovne 
suradnje, Schachermayer 
Hrvatska organizirala je, za 
svoje poslovne partnere, 
posjet matičnoj kući u Linzu. 
Obilazak grada Linza, našeg 
izložbeno-prodajnog prostora i 
impresivnog logističkog centra 
održano je od 27. - 28. ožujka. 

SCH PARTNERI U GOSTIMA U LINZU 
27.-28. OŽUJAK 2019. 
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je pokazivao i tumačio procese koji se 

odvijaju u skladištu za vrijeme dok kupac 

čeka svoju narudžbu. Od trenutka kada 

kupac dođe po robu do primitka iste na 

izlazu robe prođe samo 10 minuta, dok je 

za nas obilazak svih stanica koje roba s 

jednog naloga mora proći trajao 1,5 sat. 

Razgledavanje i obilazak završili smo u 

velikom izložbeno-prodajnom salonu na 

ukupnoj površini od 5.800 m2. Imali smo 

priliku obići izlog strojeva za obradu drva i 

metala površine 2.000 m2. 

Ne skrivajući zadovoljstvo i oduševljenje 

viđenim, naši partneri su u razgovorima 

izmjenjivali dojmove, osobna iskustva 

dok smo se okupljali u restoranu unutar 

tvrtke gdje smo ručali pred polazak na put 

prema Zagrebu.

Vjerujemo kako smo organizirali zaista 

lijepo i korisno putovanje, da smo i ovaj 

put ostvarili namjeru i dijelu svojih vjernih 

partnera na najbolji način predstavili povi-

jest, razvoj i način rada tvrtke Schacher-

mayer. 

Tako je završilo dvodnevno putovanje s 

našim vjernim kupcima, kojima i ovom 

prilikom od srca zahvaljujemo što su se 

odazvali našem pozivu.      

SCH PARTNERI U GOSTIMA U LINZU 
27.-28. OŽUJAK 2019. 
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Schachermayer svojim partnerima 

nudi široku paletu proizvoda od 

preko 150.000 proizvoda, čija 

se brza isporuka temelji na jednoj od 

najbržih i najmodernijih logistika u Europi. 

Oko 400 radnika zaposlenih u logistici na 

zaprimanju i izdavanju robe, skladištenju, 

komisioniranju, logističkim uslugama 

(predpakiranje, tehnika zatvaranja...), 

pakiranju i slanju robe jamče isporuku u 

najbržem vremenu. 

12.000 naloga

U prosjeku, svake tri sekunde nova 

narudžba stiže u Schachermayer - to je  

12.000 naloga dnevno. Automatizirana 

skladišna područja, deset kilometara 

transportnih traka za posude s komadnom 

robom i podne vodilice za prijevoz paletne 

robe čine osnovu ovog  učinkovitog 

logističkog sustava. Dva visokoregalna 

skladišta, kružno-rotirajuće skladište, 

automatizirano skladište sitne robe i puno 

drugih skladišnih zona osiguravaju prostor 

za pohranu oko 150.000 artikala. Softver 

koji  podržava upravljanje prijevozom, u 

koje su uključeni prijevoznici i špediteri,  

važan je dio jednog od najmodernijih 

logističkih sustava u Europi. 

Isporuka u roku 24 sata

Sve narudžbe koje stignu do 16 sati u 

sustav, napuštaju skladište još istog dana. 

U roku 24 sata roba se isporučuje kupcima 

u Austriji, Njemačkoj, Italiji, Češkoj, 

Slovačkoj i Madžarskoj te na skladište 

u Zagrebu. Ostale Schachermayer 

poslovnice dobivaju robu u roku 48 sati.

40.000 posuda

Transportne trake za prijevoz komadne 

robe u plastičnim posudama jedan je od 

važnijih elemenata u SCH logističkom 

sustavu. Na duljini od deset kilometara 

dnevno se prevozi 40.000 posuda s 

maksimalnim kapacitetom do 30 kg po 

posudi. Podne vodilice za prijevoz paletne 

robe potpuno automatizirano razvoze 600 

paleta dnevno na jedan od sedam katova, 

ukupno se dnevno internim putevima 

pokreće 2.000 paleta. 

Kontrola i unapređivanje procesa

U slučaju kvarova, zahvaljujući 

logističkom sustavu kontrole, može se 

brzo reagirati. Održavanje i servisiranje  

odmah se provodi, jer se u skladištu 

uvjek nalaze serviseri. Logistički sustav 

podliježe stalnom razvoju i prilagodbama 

kako bi se optimiziralo i skratilo vrijeme 

protoka robe.

Tvrtka Schachermayer osvaja 
vjernost svojih partnera brzom 
isporukom. Ovaj uspješan 
koncept  temelji se na dobro  
osmišljenoj i sofisticiranoj 
logistici skladištenja,  koja je 
zahvaljujući kompetentnim 
i angažiranim djelatnicima, 
pametnim IT idejama i 
naprednoj skladišnoj tehnici, 
brza i učinkovita.

LOGISTIKA KOJA 
OSTAVLJA BEZ DAHA

Pogled iza kulisa SCH svijeta logistike.

Činjenice

• površina za oko 150.000 artikala

• oko 12.000 naloga dnevno

• oko 40.000 pošiljki dnevno

• oko 200 specijalnih pakiranja dnevno
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Portal za partnere proširena je 
platforma za naše registrirane 
kupce i partnere korisnike 
Schachermayer webshopa. 
Korisnici webshopa, sada 
pomoću web kataloga imaju 
mogućnost bržeg i lakšeg 
pronalaska određenog 
proizvoda te uspoređivanja 
artikala po detaljnim 
osobinama. Kroz Portal za 
partnere korisnici imaju koristi u 
planiranju, nabavi i proizvodnji. 
Web ili online katalog prikazuje 
sve grupe proizvoda na jednom 
mjestu i nudi novi i prikladniji 
način traženja i uspoređivanja 
artikala. Lakši i brži pristup 
informacijama o artiklima, 
pretraživanje i uspoređivanje 
proizvoda i njihovih 
detaljnih osobina na „listi za 
uspoređivanje“, samo su neke 
od prednosti Schachermayer 
web kataloga.

ONLINE traženje
i uspoređivanje
Dnevno ažurirani 

podaci o proizvodima.

ONLINE naručivanje u svako doba dana
Webshop s individualnim podacima kupca.

ONLINE upravljanje skladištem
Individualni popisi artikala & PuSCH App. 

ONLINE izrada 
etiketa
Kreiranje etiketa i 

odgovarajuće upute.

UPUTE

PORTAL ZA PARTNERE

PORTAL ZA PARTNERE 
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Schachermayerov web katalog 
je uvijek dostupan. Bilo da 
sjedite za svojim računalom 
u uredu ili želite brzi pristup 
putem pametnog telefona – 
jednim klikom možete saznati 
sve vrijedne informacije o 
traženom proizvodu. Na ovim 
stranicama možete pročitati 
uz pomoć kojih funkcija ćete 
još lakše pronaći artikle koje 
tražite. 

PRETRAŽIVANJE 
WEBKATALOGA

Pretraga unošenjem teksta Pretraga filterima Prvo artikli na skladištu

Pretraga unošenjem teksta

Artikle možete tražiti unošenjem određenih riječi. Autocomplete funkcija služi kao pomoć i podržava 

vas pri unosu teksta za pretraživanje.
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Pretraga po kategorijama

Odabirom određenih kategorija možete poboljšati rezultate pretraživanja.

Pretraga filterima

Korištenjem filtera količina prikazanih artikala će se konstantno smanjivati. Simbol lijevka pored 

grupe proizvoda je znak da je funkcija filtera primjenjiva na tu grupu proizvoda.

Funkcija prikazivanja artikala na skladištu

Na portalu za partnere, aktiviranjem zasuna, prvo ćete vidjeti sve artikle koji se nalaze na skladištu 

i odmah su dostupni. 

Više informacija

web sch-hr.sch.local/webkatalog

Opcija sortiranja
Po želji, rezultate pretrage možete sortirati po najboljem rezultatu, učestalosti, datumu 
objave ili broju artikla.
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Početna situacija: Kupac je tvrtka koja 

ima samo jednog radnika koji odlazi na 

montažu. Budući da cijeli dan putuje sam, 

uvijek telefonski naručuje robu potrebnu 

za sljedeći dan. Zbog telefonske obrade 

često  dolazi do pogrešnih narudžbi  i 

nepotrebno se potroši puno radnog 

vremena. Ponekad, kada su potrebne 

duže pripreme,  naručuje robu u kasnim 

večernjim satima na Portalu za partnere.  

Optimizirane narudžbe s Popisima 

artikala na Portalu za partnere: 

Naš kupac sastavlja Popis artikala s 

proizvodima koje redovito koristi. Količine 

se određuju prema jedinicama pakiranja. 

Na ovaj način lako može naručiti ove 

artikle  svojim pametnim telefonom na 

Portalu za partnere, bez obzira gdje i 

kada. 

Optimiziran pregled skladišta s 

Kreiranjem etiketa: Kupac u montažnom  

kombiju može stvoriti čistu infrastrukturu 

lijepljenjem naljepnica koje je kreirao 

pomoću dodatne funkcije „Kreiranje 

etiketa“. Zahvaljujući ovoj funkciji, artikli 

koje su snimljeni u Popisima artikala 

mogu se ispisati na naljepnice određenog 

oblika. 

Optimizirano s novom aplikacijom  

Svaka tvrtka ima svoje procese 
i potrebe u svakodnevnom 
radu. Ovdje ćemo vam 
pokazati kako tvrtke sa samo 
jednom osobom zaduženom 
za montažu i tvrtke sa više 
kombija koji su istodobno na 
montažama koriste aplikaciju 
„Schachermayer Scan“ za 
optimiziranje svojih narudžbi i 
skladištenje.

Optimiziranje u maloj tvrtki

NOVI APP:
PRIMJENA - 2. DIO
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„Schachermayer Scan“ u osnovnom 

BASIS  Modusu: Nakon što je kreirane 

etikete nalijepio u svoj kombi, kupac 

uvjek i u svakom trenutku može skenirati 

potrebne artikle novom aplikacijom za 

Smartphone "Schachermayer scan”. 

Količine na naljepnici se prenose u 

narudžbu, ali se na vašem mobitelu 

mogu i promijeniti. Skeniranje ne 

funkcionira samo na etiketama, 

nego i na EAN-kodovima direktno 

na proizvodu. Skenirani proizvodi se  

prenose izravno s pametnog telefona 

u košaricu proizvoda na Portalu za 

partnere i odmah se naručuju.

Početna situacija: Naš kupac je 

odgovoran za više montažnih timova 

s montažnim kombijima popunjenim 

različitim proizvodima. Svaki tim za 

montažu telefonom obaviještava kolege 

u uredu koji su mu proizvodi potrebni 

za sljedeći dan, a oni ih zatim naručuju 

putem Portala za partnere.

Optimizirane narudžbe s Popisima 

artikala na Portalu za partnere: Kupac 

generira PUSCH popis artikala  za sve 

montažne timove, te za svaki proizvod 

definira pojedinačno lager mjesto. 

Montažni kombiji prethodno su bili 

deklarirani kao različiti skladišni prostori.

Optimiziran pregled skladišta s 

Kreiranjem etiketa: Montažni kombiji 

opremljeni su opremom za vozila, 

a lijepljenjem naljepnica kupac u 

montažnom  kombiju može stvoriti čistu 

infrastrukturu. Ovdje se koristi dodatna 

funkcija „Kreiranje etiketa“ iz popisa 

artikala. Zahvaljujući ovoj funkciji, artikli 

koje su snimljeni u Popisima artikala 

mogu se ispisati na naljepnice određenog 

oblika. 

Najbrži put do vlastite Liste artikala: 

Na zahtjev ćemo vam poslati popis kupljenih proizvoda u 

unaprijed izabranom vremenskom periodu. Tu Excell listu 

možete direktnu prebaciti u vašu Listu artikala na Portalu 

za partnere. Naravno, već importiranu listu na portalu 

je moguće preurediti - npr. dodavanje ili izbacivanje 

artikala. Nakon toga se svi artikli iz liste mogu skenirati s 

aplikacijom za Smartphone "Schachermayer Scan". U vezi 

procjene kupljenih artikala obratite se našim prodajnim 

predstavnicima u telefonskoj prodaji ili na terenu.

Skeniranje QR-koda će vas odvesti direktno u trgovinu 

aplikacija na vašem Smartphonu. Naši prodajni predstavnici 

u telefonskoj prodaji ili na terenu rado će vas savjetovati 

o individualnim mogućnostima upotrebe ove aplikacije u 

vašoj radionici. web sch.gmbh/scanapp web sch.gmbh/

scanappitunes

Savjet više

Skidanje aplikacije „Schachermayer Scan“

Više montažnih kombija 
svakodnevno opremljeno
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BROŠURE 2019

Cijene su veleprodajne bez PDV-a, vrijede do 31.05.2019. | Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. | Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

fischer
2019

Cijene vrijede do 31.05.2019.**Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

Mungo
2019

Od početka ove godine, osim redovnih akcijskih ponuda, pripremili smo 9 novih brošura: 
Domus Line rasvjeta, Fischer, Prozorske klupčice, Mungo, 
Donau program ugradnja u ravnini, Sobna vrata, 
Posebna ponuda za hotele i Lamello. 
Svoj primjerak brošura možete zatražiti kod vašeg trgovačkog predstavnika ili u najbližoj poslovnici. 

Cijene vrijede do 31.05.2019.*

*Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

Domus Line

2019

Cijene su veleprodajne bez PDV-a, vrijede do 31.05.2019. | Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. | Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

prozorske klupčice2019

NOVO IZ TISKARE

• Domus Line
• Fischer
• Prozorske klupčice
• Mungo

siječnja
2019

od
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• Donau program
• Sobna vrata
• Podovi
• Posebna ponuda za hotele
• Lamello

donau program

ugradnja u ravnini

2019

Cijene su veleprodajne bez PDV-a, vrijede do 31.05.2019. | Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. | Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.
Cijene su veleprodajne bez PDV-a, vrijede do 31.05.2019. | Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. | Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

sobna vrata
2019

Cijene su veleprodajne bez PDV-a, vrijede do 31.05.2019. | Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. | Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

podovi
2019

Cijene su neto bez PDV-a i vrijede do 31.05.2019.**Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

posebna ponuda za hotele
2019

Lamello
2019

Cijene su veleprodajne bez PDV-a i vrijede do 31.05.2019. | Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. | Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

BROŠURE 2019
NOVO IZ TISKARE

siječnja
2019

od
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www.domusline.com

DOMUS4U 
APP ZA POVEZIVANJE MREŽNOG UREĐAJA 
X-DRIVER I RASVJETE PUTEM SMARTPHONEA

Apple e il logo di Apple sono marchi di Apple Inc.
Google Play e il logo di Google Play sono marchi di Google Inc.

Učinite vaš dom inteligentnim putem all-in-one LED mrežnog uređaja X-DRIVER, koji 
omogućuje upravljanje rasvjetom sa smartphone aplikacijom DOMUS4U.

Domus Line_X-DRIVER_marzo2019.indd   1 19/03/19   15:31



24 Noviteti u SCH

27 Indukcijske ploče za kuhanje

29 Pleno Plus

30 Igre svjetlom

33 Led prekidači

34 Svijet od stakla

36 VCD-S sistem provjetravanja

37 Minimalizam s dalekog istoka

38 Zaštita kože na radnom mjestu

39 Jedna brava za sve

40 Oprez gradilište

42 Strojevi za obradu drva

46 Korozija - ne hvala!IMPULS
www.domusline.com

DOMUS4U 
APP ZA POVEZIVANJE MREŽNOG UREĐAJA 
X-DRIVER I RASVJETE PUTEM SMARTPHONEA

Apple e il logo di Apple sono marchi di Apple Inc.
Google Play e il logo di Google Play sono marchi di Google Inc.

Učinite vaš dom inteligentnim putem all-in-one LED mrežnog uređaja X-DRIVER, koji 
omogućuje upravljanje rasvjetom sa smartphone aplikacijom DOMUS4U.

Domus Line_X-DRIVER_marzo2019.indd   1 19/03/19   15:31
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HEWI garniture kvaka Mini

Moderan dizajn smanjen na bitno: 

crna s rozetom za ključ ili bez rozete za ključ

Br. art. 102240216-219

web sch-hr.sch.local/serija-mini 

Brtve za klizna vrata: 
automatska brtva za Planet klizna vrata

• snaga otpuštanja samo 1 Nm

• funkcionira s uvlačnim sustavima

• nije potrebno blokiranje vrata

• za debljine vrata od 32 mm 

Br. art. 102279464 - 102279479

web sch-hr.sch.local/brtva-planet

Svjetiljka LD 8072 HOB

Svjetiljka LD 8071 HOB je idealna za 

osvjetljavanje ploča za kuhanje koje imaju 

integriranu napu i stoga nisu osvijetljene 

odozgo. Zahvaljujući integriranoj litij-ionskoj 

aku bateriji, svjetiljka se može postaviti bilo 

gdje, kao radna svjetiljka u kuhinji ili u uredu.

Br. art. 103374461 

web sch-hr.sch.local/svjetiljka
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   NOVITETI 
        WEBSHOP.SCHACHERMAYER.COM
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LAMP® spojnica za velika opterećenja 95° 

Skraćeno vrijeme planiranja i ugradnje, budući da je potrebnano manje 

spojnica. Pogodno za teška vrata, kao što su velika vrata ormara u 

kućanstvima ili trgovinama.

Br. art. 103318906 - 908

web   sch-hr.sch.local/lamp-spojnica

BLANCO kuhinjska slavina Evol-S Volume 
s funkcijom mjerenja

Slavina s funkcijom mjerenja količine puštene vode. 

Ekološka osvještenost: potrošnja samo potrebne 

količine vode s rukovanjem na dodir, Dynamic Flow 

Control. Izvlačni tuš od visokokvalitetnog metala.

Br. art. 113508465 - 113508468

web sch-hr.sch.local/blanco-evol

SIMAUSROM noge za stolove i klupe

A oblik, čelik crno praškasto lakiran, s plastičnim 

klizačem. 

Br. art. 103324310 - 103324313

web  sch-hr.sch.local/noge-za-stol
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TRAŽIŠ SVJEŽINU?
NEMA PROBLEMA. 

Napredni sustav hlađenja NoFrost Plus 
u Gorenje Ion Generation kombiniranim 
hladnjacima sprječava nakupljanje leda i inja. 
Istovremeno, potrošnja električne energije 
ostaje niska i najvažnije, nikada više nećete 
morati odleđivati svoj zamrzivač! 

LEDENO, ALI 
BEZ LEDA.

NoFrost
Plus

gorenje.hr



OmniFlex indukcijska ploča za 

kuhanje može se pohvaliti 

mnogobrojnim značajkama i 

tehnologijom koja se lako prilagođava 

korisniku te pojednostavljuje postupak 

kuhanja i pruža vrhunska iskustva prilikom 

kuhanja. Tehnološki napredne ploče 

za kuhanje zadovoljavaju širok spektar 

različitih potreba za kuhanjem, svaki 

put   isporučujući  ukusne obroke. 

Prihvatite fleksibilnost te nove načine 

kuhanja jer OmniFlex indukcijska ploča 

za kuhanje dolazi s vrhunskim rješenjima 

u skladu s vašim stilom kuhanja. Bez 

obzira kuhate li nešto lagano, konkretniji 

obrok ili kuhate specijalitet, možete 

jednostavno postaviti bilo koju veličinu i 

broj posuda za kuhanje ili tava bilo gdje 

na površini za kuhanje, a unutar samo 10 

sekundi, značajka AutoDetect otkriva 

njezin položaj te se automatski aktivira i 

u skladu s tim kombinira polja za kuhanje. 

Manje operacija za kuhara znači više 

vremena i užitka u samom kuhanju. 

AreaFlex omogućava kuhanje ili pečenje 

u većim posudama za kuhanje i tavama 

spajanjem dvije okomite zone za 

kuhanje u jednu. Povrh svega, intuitivnim 

aspektom, funkcija StepZone spaja dvije 

zone za kuhanje u jednu, ali s različitim 

razinama snage. Ova funkcija oponaša 

način na koji su radile stare peći na drva, 

kako bi se hrana održala toplom dok se 

istovremeno priprema nešto drugo. 

U svakom slučaju, osjetljiva područja za 

kuhanje osiguravaju brzo, snažno, visoko 

učinkovito i sigurno grijanje. Štoviše, s 

funkcijom PowerBoost, koja omogućuje 

povećanje snage do 40%, dodatno se 

povećava učinkovitost indukcijske ploče 

Gorenje.

Vrhunski dizajn nadograđen je 

Grooveom, jedinstvenim elementom koji 

usmjerava i prirodno ograničava pokrete 

prstima pri klizanju po upravljačkoj liniji, a 

dodaje estetski element samoj ploči.

Brzinski pripremate obrok na 
izlazu iz kuće? Domaćin ste i 
planirate goste impresionirati 
večerom? Ili samo želite zdravi 
ručak za dvoje? Da bi kuhanje 
bilo pametnije i jednostavnije, a 
da bi vi mogli uživati u ukusnim 
jelima pripremljenim bez 
napora, Gorenje predstavlja 
novu generaciju indukcijskih 
ploča OmniFlex - pametnu, 
fleksibilnu indukcijsku ploču 
za kuhanje koja ne zahtijeva 
nikakvu ljudsku kontrolu osim 
jednog jednostavnog dodira 
upravljačke ploče. 

TRAŽIŠ SVJEŽINU?
NEMA PROBLEMA. 

Napredni sustav hlađenja NoFrost Plus 
u Gorenje Ion Generation kombiniranim 
hladnjacima sprječava nakupljanje leda i inja. 
Istovremeno, potrošnja električne energije 
ostaje niska i najvažnije, nikada više nećete 
morati odleđivati svoj zamrzivač! 

LEDENO, ALI 
BEZ LEDA.

NoFrost
Plus

gorenje.hr

INDUKCIJSKE PLOČE ZA KUHANJE U 
SKLADU S VAŠIM STILOM KUHANJA

Nove indukcijske ploče OmniFlex iz Gorenja
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WWW.PEKA-SYSTEM.CH
Clevere Innovationen in Schweizer Qualität seit 1964

PLENO PLUS
IZVLAČNA KOLONA ZA NAJBOLJI 

PREGLED I PRISTUP



Jedan potez rukom je dovoljan - 

vrata ormara s visokom izvlačnom 

kolonom  Pleno Plus se otvaraju. 

Sve police, čak i najviše, istodobno izlaze 

iz ormara i prezentiraju cjelokupan sadržaj 

ormara. Police impresivno lagano klize po 

vodilicama, tako da ormar slobodno može 

otvoriti i dijete. Jedino, zbog sadržaja na 

gornjim policama dijete mora još malo 

narasti. Za sve ostale vrijedi: udoban i 

ergonomski pristup svakom predmetu. 

Gornje police su podijeljene i pohranjene 

namirnice i predmeti su odloženi na njima 

i – kao u hladnjaku – u vratima. 

Na gornjim policama odlažu se veće 

vrećice i zalihe, na donjim lonci i suđe, a 

u vratima manje zalihe kao što su začini i 

čašice s pekmezom.

Preglednost za uštedu vremena i 

zaštitu namirnica

Sandra Weber Blättler, zamjenica 

direktora proizvođača peka-metall AG, 

objašnjava prednosti noviteta Pleno 

Plus: «Zato jer otvaranjem vrata ormara 

sve police automatski i istodobno izlaze 

van, cjelokupan sadržaj ormara je vidljiv 

za sekundu. To štedi vrijeme, nema više 

naporne potrage za stvarima. Tamo gdje 

je sve pregledno, namirnice se više ne 

kvare. Pleno Plus je novitet na tržištu, 

kakvog do sada nije bilo», kaže Sandra 

Weber Blättler. «Nijedan drugi ormar ne 

nudi ovakvu kombinaciju polica: velike 

dolje, srednje velike gore, a male na 

vratima – za odličnu preglednost.»

Visoki izvlačni ormar Pleno Plus je 

dostupan kao kompletan set okova 

s ovjesnim policama i vodilicama 

podesivim po visini te Soft otvaranjem. 

Police se mogu fleksibilno urediti drvenim 

posudama i magnetičnim razdjelnicima. 

Bilo bi dobro kada bi se cijeli 
sadržaj ormara mogao potpuno 
vidjeti, ali i potpuno iskoristiti. 
Od sada će biti dobro: peka 
donosi na tržište novitet -  
visoku izvlačnu kolonu Pleno 
Plus. Jednim potezom sve 
police izlaze iz ormara, a zalihe 
se mogu odlagati i u vratima.

PLENO PLUS 
CIJELA UNUTRAŠNJOST 
ORMARA NA DOHVAT RUKE
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Svjetlost je za nas ljude bitna na mnogo načina. Različite boje svjetla utječu na ugodnu atmosferu 
i poseban ambijent. Široka ponuda iz Schachermayera za svakog pojedinca jamči savršeno 
prilagođen paket rasvjete.

IGRE SVJETLOM

Diskretna rasvjeta za vanjske prostore. Različite izvedbe uživaju veliku popularnost.
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Dani postaju ponovo duži. 

Probuđena priroda se polako 

vraća u našu svakodnevnicu i 

sve više vremena provodimo na zraku. 

Rasvjeta ovdje igra bitnu ulogu. U ovom, 

za Schachermayer novom segmentu, 

naša tvrtka nudi visokokvalitetan i 

dizajnerski vrijedan portfolio, koji u 

potpunosti uvjerava mnoge kupce. Bilo 

da se radi o vrtu, terasi ili balkonu, dobro 

osvjetljanje ima značajnu ulogu kojom se 

može potaknuti ugodan osjećaj življenja i 

kreirati opuštajući ambijent. 

Naš asortiman vanjske rasvjete kreće se 

od klasičnih i tradicionalnih rasvjetnih 

tijela do modernih i ekstravagantnih. 

Ovdje imate priliku kreirati odgovarajuću 

atmosferu i u vašem vanjskom prostoru 

stvoriti ugodan i opuštajući ambijent. 

Stropna rasvjeta dolazi u modernim 

geometrijskim oblicima koji su opremljeni 

energetski učinkovitom LED tehnologijom. 

Jednostavan oblik odgovara svim 

fasadama i vanjskom uređenju. Vanjska 

rasvjeta pruža dovoljno svjetlosti i stoga je 

idealna za tamnija područja. Zahvaljujući 

zaštiti od prskanja vode rasvjeta se može 

postaviti na mjesta koja su nezaštićena i 

u blizini kuće, poput natkrivenih fasada ili 

terasa. 

Zidna i stropna rasvjeta također 

impresionira svojim visokokvalitetnim 

svjetlom i kućištem otpornim na udarce 

i plastikom otpornom na UV zrake. S 

ugradbenom stropnom rasvjetom postiže 

se homogena i ravnomjerna raspodjela 

svjetlosti. Još jedna prednost je mala 

dubina ugradnje. Osim toga, rasvjeta se 

može ugraditi i u vlažne prostorije. Vitki 

i ravni stupovi pružaju ravnu raspodjelu 

svjetlosti prema dolje. Ovi rasvjetni stupovi 

su također odlični i za osvjetljavanje vrtnih 

staza. Mogućnosti uporabe LED vanjske 

rasvjete su beskonačne. Naravno, uvijek 

postoji mogućnost za ispunjavanje 

individualnih potreba i želja kupaca kako 

bi se postiglo najbolje moguće rješenje. 

S toplim bojama i privlačnim dizajnom, 

naša LED rasvjeta pruža stimulirajuće 

raspoloženje i savršen vizualni dodatak 

vašem domu. Na taj način, uz malo truda, 

možete stvoriti pozitivan i dobar osjećaj. 

U savršenoj atmosferi raspoloženje 

postaje puno bolje, a odnos prema životu 

intenzivniji. 

Materijali visokog kvalitetaOd klasike do modernog

Indirektno osvjetljenje može predstavljati odličan stilski element.
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FLEXYLED SE H4

www.domusline.com

FLEXYLED SE H4. S inovativnim i fleksibilnim bočnim LED profilima svjetlo je postalo tekuće. Također za zakrivljenu primjenu.
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Zahvaljujući bežičnoj tehnologiji  

moguće je postaviti L&S Smart-

System prekidač u namještaj bez 

suvišnih kabela. Multi-Kontroll-System iz 

tvrtke ELEKTRA nudi razdjelnik u sredini 

na koji je moguće istovremeno priključiti 

do tri prekidača, senzora ili detektora 

pokreta. Popularne funkcije prekidača  

na taj način se brzo i lako realiziraju. 

Asortiman daljinskih upravljača „Call-Me“ 

tvrtke Domus Line sastoji se od 1-kanalnih 

i 3-kanalnih daljinskih upravljača koji se 

odlikuju svojim jednostavnim i intuitivnim 

upravljanjem. 1-kanalni Call-Me daljinski 

upravljač može se koristiti i kao ugradbeni 

prekidač, a dostupan je i u trendi crnoj 

boji. 

Veliki izbor LED rasvjete i drugih 

uzbudljivih načina da ostvarite svoje 

snove o svjetlosti, možete naći u katalogu  

u katalogu RRV 2019.

FLEXYLED SE H4

www.domusline.com

FLEXYLED SE H4. S inovativnim i fleksibilnim bočnim LED profilima svjetlo je postalo tekuće. Također za zakrivljenu primjenu.

Domus Line_FLEXYLED SE H4_dec2018.indd   1 23/10/18   10:51

LED PREKIDAČI
Mogućnost korištenja LED 
rasvjetnih tijela stvara potpuno 
nove elemente stila i varijacije 
svjetla u uređivanju interijera. 
Udobna, uzbudljiva ili opuštena 
raspoloženja mogu se dočarati 
raznim bojama koje imaju 
veliki utjecaj na kvalitetu 
života i osobno raspoloženje. 
Jednostavno i lako korištenje 
putem prijemnika. Sve je 
moguće, od mehaničkih 
prekidača do senzora 
osjetljivog na dodir ili daljinskih 
upravljača. 

Jednostavno rukovanje i visokokvalitetna rasvjeta
kreira ambijent. Slika: Domusline

Multi-Control-System ELEKTRA. Slika: Elektra

Touch-Paneli L&S. Slika: L&S
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Svjetlo osvjetljava prostorije i 
poziva vas da uđete. Staklena 
vrata su posebni elementi koji 
razdvajaju prostorije, ali ih 
istovremeno i povezuju. Ona 
čine prostorije ugodnijima. U 
sljedećem članku predstaviti 
ćemo vam ekskluzivna 
staklena vrata izrađena od 
visokokvalitetnog sigurnosnog 
stakla i pružiti vam kreativne 
ideje za vaš dom.  

Hodnik, kuhinja, spavaća ili dječija 

soba, ured... Primjeri primjene 

za staklena vrata uglavnom su u 

privatnim kućama i stanovima, ali i u ob-

jektima i javnim ustanovama. 

Zahtjevna arhitektura svoju posebnu este-

tiku crpi u savršenoj skladnosti materijala 

i oblika u interakciji s dizajnom i bojom.  

Uvjerite se sami. Nenametljiva elegancija 

i suvremeni dizajn - pronađite vrata, sus-

tave od stakla, potpuno staklena klizna 

vrata i još mnogo toga za interijere. 

U području prerade stakla razvijene su 

nove tehnike koje su se, prije svega, ba-

vile problemom onečišćenja. U novom 

procesu rafiniranja stakla, keramika se 

pretvara u prah i miješa s bojom. Smje-

sa se zatim nanosi preko sita ili digitalno 

SVIJET OD 
STAKLA

Revolucionarna tehnika

Prozirno staklo & bijelo staklo

Potpuno staklena vrata LaCoruna. Slike: SOLIDO
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na staklo. U ESG pećnici boja prolazi 

ispod staklene površine. Na taj način 

površina ostaje staklena bez sloja boje. 

Tako se stari problem čišćenje staklenih 

vrata elegantno riješio. Nova tehnologija 

sprječava izravan kontakt s bojom. Ostaci 

od čišćenje i površinske mrlje potpuno su 

eliminirani i na vratima ostaje vidljiv samo 

sjaj stakla.

Bijelo nije uvijek bijelo

Prozirno staklo ima tipičan zeleni sjaj koji 

je intenzivniji što je staklo deblje. Kod 

bijelog stakla ovaj zeleni sjaj se sman-

juje. Prednosti bijelog stakla su da kod 

matiranja zeleni sjaj minimalno utječe na 

krajnji rezultat. 

Stupanj matiranja određuje stupanj 

diskrecije. Manje promjene u sastavu boje 

znače da motivi na vratima imaju drugačiji 

izgled i imaju širi raspon primjene. 

Mat bijelo na prozirnom staklu

Plemenito satinirano s prilično visokim 

propuštanjem svjetla. Prikladno za vrata 

u prostorijama u kojima je poželjna svjet-

losna i vizualna propusnost. Na primjer, u 

kuhinjama, blagovaonicama ili dnevnim 

boravcima.

Mliječno bijelo na prozirnom staklu

Prozirnost je izrazito niža nego kod mat 

bijele boje. Prikladno za vrata u prosto-

rijama gdje je poželjna manja vidljivost. 

Na primjer, u kupaonicama, gostinjskim 

toaletima ili uredima. 

Diamantno bijelo na bijelom staklu

Još manje prozirna od mliječno bijele boje. 

Skladnost boja bijelih lakiranih drvenih 

vrata i dijamantno bijelih staklenih vrata 

vrlo je visoka. Kombinacija bijelih drvenih 

vrata i staklenih vrata s dijamantno bijelim 

motivima vizualno se odlično uklapaju u 

svaki interijer. 

Potpuno staklena vrata Avignon Potpuno staklena vrata Zermatt Potpuno staklena vrata Meissen
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• Za otvaranje i zatvaranje krovnih prozora za koje je dovoljna količina pogonskog napajanja izravnom sunčevom svjetlošću

• Solarni pogon - nije potrebno napajanje ili kabel

• Ušteda energije - integrirana automatska 10 min. ventilacija

• Kontrola pola ili punog otvora za ventilaciju

• Fleksibilan, može upravljati do 10 pogona s jednim daljinskim upravljačem

• Jednostavna i brza montaža za nove konstrukcije i za naknadnu ugradnju

• Tandemska sigurnosna funkcija "TMS +" za upravljanje 2 pogona na jednom krilu

• Sposobnost bežičnog upravljanja putem daljinskog upravljača sa sigurnim 128-bitnim AES bežičnim šifriranjem radi zaštite od 

vanjske kontrole

• Visoka razina sigurnosti od vanjskih utjecaja - 32-bitni adresni kod i promjena kodiranja kod svakog pritiska na tipku (kod skakanja)

VCD-S SISTEM PROVJETRAVANJA

Tehnički podaci:

Opskrba: Monocrystalline solar panel

Baterija: 2x NiMH 4.8 V / 2000 mAh

Sila pritiska: 200 N

Vlačna sila: 150 N

Nazivna-nominalna sila blokiranja: 1500 N

Brzina otvaranja: 5 mm/s 

Brzina zatvaranja: 5 mm/s

Vrsta zaštite: IP 50

Razina buke: LpA ≤ 70 dB(A)

Raspon temperature: +5 °C ... +60 °C

Frekvencija odašiljača: 868.3 MHz / FSK

Raspona odašiljača: maks. 100 m 

Snaga prijenosa: 10 mW (e.r.p)

Kućište: Die-cast zink

D x V x Š: 380 x 44 x 65 mm
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Japanski uticaj odmah je primjetan 

kod proizvoda iz Sugastunea: 

stanovi u Japanu su često uski, 

tako da su inžinjeri prihvatili izazov 

i počeli kreirati spojnice koje štede 

prostor. Vrata se tako, na primjer, ne 

otvaraju samo prema naprijed, nego i 

prema gore, dolje ili u stranu. Već ‘70-tih 

godina, Sugastune je počeo s razvojem 

okova s prigušivačem, za tiho i sigurno 

zatvaranje. Danas ova obiteljska tvrtka 

nudi veliki izbor okova s prigušivačem. 

Posebno je popularna  filigranska i 

jednostavna spojnica serije HG-JHM, u 

koju je prigušivač već ugrađen. Ova serija 

je posebno dizajnirana i namijenjena 

manjim i ravnim frontama i preklopima, 

poput stolova za šminkanje ili poklopcima 

utičnica na konferencijskim stolovima. 

Sugastune predstavlja dugovječnost i 

pouzdanost. „Naš cilj je što bolje podržati 

stolare u njihovom poslu. S našim 

okovima, vaši proizvodi dobivaju dodatnu 

vrijednost“, tvrdi Yuichi Ichikawa, direktor 

Sugastune Europe GmbH. Stolari ne 

cijene samo kvalitetu i posebne funkcije 

okova. Mnogi su također zainteresirani za 

raznoliku paletu modernih ventilacijskih 

rešetki i kabelskih kanala. 

„Mir i sigurnost bitni su čimbenici kod 

naših okova.  Sveprisutna opasnost od 

potresa u Japanu također je utjecala na 

razvoj brojnih zasuna i zatvarača“, tumači 

Ichikawa. Ovakav okov se koristi najviše 

na jahtama, kamperima ili vozilima za 

prodaju. U tom kontekstu, Sugastune 

nudi brojne okove od nehrđajućeg čelika, 

koji su pogodni osim na brodovima i za 

medicinske objekte.

MINIMALIZAM S 
DALEKOG ISTOKA

Japanska tvrtka Sugastune, 
osnovana 1930. godine 
od strane djeda današnjeg 
direktora, danas širom svijeta 
nudi okov za namještaj, 
građevinski okov i industrijski 
okov. Sugatsune je poznat po 
svojim inovativnim proizvodima 
visoke kvalitete i velikom izboru 
posebnih rješenja koja se 
prodaju pod brandom Lamp. 
Među najpoznatije proizvode  
spada spojnica za velika 
opterećenja J95, namijenjena 
za vrata ormara do 40 kg.
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Elegantna Soft-Close rješenja

Na moru i na kopnu

Više informacija 

web sch-hr.sch.local/lamp-spojnica

Spojnica za velika opterećenja J95 je primjenjiva na drvo i staklo.

Spojnica za velika opterećenja LAMP J95
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Problemi s kožom se pojavljuju 

obično tek nakon nekoliko godina 

ili desetljeća. Opasnost nije odmah 

primjetna kao što je to, na primjer slučaj s 

alatom koji pada. 90% kožnih bolesti su 

ekcemi, odnosno upalni procesi kože, koji 

se najčešće pojavljuju na rukama. Većina 

ekcema su alergijske reakcije, kod kojih 

koža često reagira tek nakon nekoliko 

godina na tvari koje nisu odmah aktivirale 

alergiju.  

Zaštita kože prije rada i njega kože nakon 

rada - to su dvije od tri komponente 

koje čine koncept profesionalne zaštite 

kože. Treća komponenta zaštite kože 

predstavlja čišćenje kože za vrijeme 

rada. S ovakvim konceptom bi se 

trebali upoznati svi radnici. Prije svega, 

treba razbiti predrasudu o tome kako 

je korištenje kreme prije i poslije rada 

za muškarce nepotrebno. To zahtijeva 

- posebno u većim tvrtkama s različitim 

područjima rada - individualnu analizu 

rizika i intenzivnu internu edukaciju. 

Mehaničarima u industriji potrebna je 

zaštita od masnog, čvrsto prianjajućeg 

onečišćenja, a kuhinjskom osoblju su 

potrebni proizvodi bez mirisa. Frizeri 

rade  s prozvodima koji su vodootporni 

ili koji to nisu. Dakle, svako zanimanje 

ima svoje posebnosti, koje treba uzeti u 

obzir. Nakon uvođenja plana zaštite kože 

trebalo bi se konstantno provjeravati 

ispravno korištenje iste kako bi se moglo 

reagirati na bilo kakve promjene u radnom 

procesu.
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ZAŠTITA KOŽE NA 
RADNOM MJESTU
Kožne bolesti se nalaze na 2. 
mjestu priznatih profesionalnih 
bolesti, nakon oštećenja 
sluha. Rezultat toga su velika 
opterećenja zaposlenih i 
financijske posljedice za tvrtke.  
Međutim, uz pravilanu zaštitu 
kože, posljedice bolesti su 
spriječene ili barem ublažene. 
Schachermayer nudi sve 
proizvode za optimalnu zaštitu,  
njegu i čišćenje kože! 

Tri važne komponente

Više informacija 

web sch-hr.sch.local/zastitazakozu

Individualan plan zaštite kože
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Brava za metalne konstrukcije sa 

specijalnom čeonom pločom 

za renoviranje i popravke tvrtke  

WILKA omogućuje širok raspon primjene 

uz uštedu vremena i novca. 

Zbog male kutije, brava također 

zamjenjuje starije brave koje se više ne 

proizvode i stoga su idealne za upotrebu 

kod obnavljanje starih zgrada. 

Čeona ploča ima posebnu duljinu od 

380 mm i utor za bušenje na poleđini za 

individualnu prilagodbu. Odgovarajući 

prihvatnici za zaključavanje dostupni su 

pojedinačno. 

JEDNA 
BRAVA ZA SVE
Nova brava za metalne 
konstrukcije brzo se ugrađuje, 
a može zamijeniti mnoge druge 
tipove brava. S ovom bravom 
se mogu lako zamijeniti stare 
brave koje se više ne proizvode. 
Posebno je pogodna za 
radove popravaka i renoviranja 
zbog duge čeone ploče koji 
se individualno prilagođava 
raznim duljinama i probušenim 
rupama. 

Staro postaje novo

Jedna brava za sve

Zahvaljujući promišljenom 
dizajnu, brava za metalne 
konstrukcije brzo se montira.
Slike: WILKA

Više informacija 

web sch-hr.sch.local/wilka1438
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Tema od sve veće važnosti posljednjih godina je sigurnost na gradilištima. Pooštrene zakonske 
odredbe i povećana svijest poduzetnika o sigurnosti u posljednjih deset godina doveli su do 
smanjenja nezgoda na radu. Kako bi se održao ovaj pozitivan trend, odgovorni se susreću s velikim 
izazovima. Schachermayer također prihvaća te izazove i radi za vas na rješenjima i uslugama 
vezanim za sigurno radno mjesto.

OPREZ 
GRADILIŠTE

Zaštita od krađe za građevinske kontejnere, kontejnere za skladištenje, transportne kontejnere itd. štiti vaše stvari na gradilištu. Patentirani sistem za sigurnost vanjskih 
instalacija i vrata kontejnera protiv provala može se prilagoditi različitim dimenzijama na licu mjesta.

Bez zaštite Sa zaštitom
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U glavnom, vrijedi sljedeće: svako 

radno mjesto na gradilištu mora 

biti osigurano na odgovarajući 

način. Samo u 2017. godini u Austriji se 

dogodilo više od 30.000 nezgoda na pos-

lu u obrtima i na gradilištima, od čega je 

29 nezgoda završilo sa smrtnim ishodom. 

Najčešći uzroci nezgoda:

1. Oštri i šiljasti predmeti

2. Padovi 

3. Pile

4. Padanje i rušenje predmeta

5. Ručno prenošenje predmeta

6. Padovi sa ljestvi i skela

7. Ručni alati

8. Prijevoz dizalicom, viličarom itd.

Osobnu zaštitnu opremu koriste ili nose 

radnici kako bi se zaštitili od opasnosti  

na radnom mjestu. Zaštitnu opremu mora 

osigurati poslodavac. Schachermayer 

u svojoj ponudi ima radnu odjeću koja 

ispunjava zahtjeve za visokom kvalitetom, 

funkcionalnosti i sigurnosti. Također, sas-

tavljamo individualne pakete sa zaštitnom 

opremom, uključujući i potrebne certifika-

te. 

Osobna zaštitna oprema
schachermayer 

Upotreba 
zaštitne obuće

Upotreba
kacige

Staviti
sigurnosni remen 

Upotreba maske

Svaki zaposlenik ovog 
gradilišta se ovime 

obavještava o mogućim 
opasnostima i traži se od 

njega da poduzme 
odgovarajuće mjere

opreza. 

Hitni pozivi
Vatrogasci 
Hitna pomoć
Policija 
Plin 
Voda
Struja

Broj telefona 

193
194
192 

Pozor!
       Visoki napon Teret u zraku

Upotreba štitnika za
uši i naočala

Zabranjen pristup
neovlaštenim

osobama 

Zabranjen pristup
ljestvama

Pozor!
Mogućnost
spoticanja

www.schachermayer.hr

Pozor!
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Paleta proizvoda SCM grupacije kod Schachermayera 

raznolika je i puno obećava; od polu-profesionalnih 

strojeva, ležećih raskrajača, tiplerica, kanterica, 

formatnih pila, kombiniranih strojeva, stolnih glodalica, blanjalica, 

debljača, pa sve do CNC obradnih centara. Schachermayer u 

svom programu ima stroj za svako stolarsko srce.

Cjelokupna usluga

Pomoću cjelokupnog paketa u svojoj ponudi; stručno 

savjetovanje, prodaja, isporuka strojeva, postavljanje strojeva, 

osposobljavanje djelatnika rukovanjem, servis i nabava rezervnih 

dijelova, Schachermayer je postao predstavnik marke SCM. 

Trenutno SCH svoje servisne tehničare temeljito školuje za SCM 

strojeve.

SCH PREDSTAVNIK NAJVEĆE 
SVJETSKE GRUPACIJE STROJEVA 
ZA OBRADU DRVA

Proizvođač strojeva za obradu drva SCM zastupljen je diljem svijeta i prepoznatljiv je po svojoj 
širokoj paleti strojeva za obradu drva. SCH kao predstavnik nudi strojeve prilagođene svakoj potrebi, 
te sa svojom razrađenom servisnom mrežom jamči optimalno savjetovanje i opskrbu rezervnim 
dijelovima.

Više informacija

Odjel za velike strojeve

T 091/2320-034

E vladimir.gujic@schachermayer.hr

T 091/2320-205

E marijan.jezic@schachermayer.hr
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Dobavljači vrhunskih strojeva 

tvrtke Schachermayer u 

potpunosti imaju povjerenje u 

usluge servisera kod svih SCH kupaca. 

Proizvođači strojeva redovito školuju 

SCH servisnog tehničara tako da njegovo 

znanje uvijek prati tehnologiju najnovijih 

strojeva i postrojenja.

Kupac preko telefona detaljnim 

informacijama opisuje problem koji se 

pojavio na njegovom stroju. Na taj način 

SCH servisni tehničar može postaviti prvu 

dijagnostiku. Često je već dovoljna jedna 

napomena ili kratak savjet kupcu kako bi 

se riješio problem.

Ukoliko se kvar nije uklonio telefonskim 

putem, SCH servisni tehničar osobno 

odlazi kod kupca kako bi problem riješio 

na licu mjesta.

SCH servisni tehničar je dostupan za SCH 

kupce. Odlično organizirana i uhodana   

usluga SCH servisnog tehničara djeluje 

po prihvatljivim tarifama.

SCH SERVISNI 
TEHNIČARI
Schachermayer servisni tehničar po struci je tehničkog obrazovanja. Putem stručnih usavršavanja 
na internim i eksternim školovanjima njegovo se znanje na području strojeva za obradu drva 
konstantno proširuje i nadograđuje.

Prva kontakt preko telefona Dostupnost

Više informacija

Servisni tehničar

T 091/2320-033

E danijel.dolenec@schachermayer.hr
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CNC - obradni centri

STROJEVI ZA OBRADU DRVA

Ležeći raskrajači

Brusilice

Stolne glodalice

Od 1.2.2019. godine, u dijelu dodatno iznajmljenog prostora od gotovo 
1000 m2, otvorio se prodajno-izložbeni prostor strojeva za obradu drva. Za 
prezentaciju izloženih strojeva kontaktirajte svog prodajnog predstavnika.

NOVI IZLOŽBENI PROSTOR STROJEVA ZA OBRADU DRVA
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STROJEVI ZA OBRADU DRVA

Kombinirane blanjalice - debljače

Tiplerice

Formatne pile

Kanterice
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Premazi cinkom su neelektrolitički 

primijenjeni premazi koji 

osiguravaju dobru zaštitu od 

korozije. Takav premaz se sastoji od 

mješavine cinka i aluminija koja je 

povezana neorganskom matricom.  U 

automobilskoj industriji ovakav postupak 

zaštite od korozije već je desetljećima 

u uporabi, a u novije vrijeme se počeo 

koristiti u pričvrsnoj tehnici. Premaz 

cinkom je tanji u usporedbi sa ostalim 

premazima, a pruža puno bolju zaštitu od 

korozije.

• iznadprosječna zaštita od korozije

• testirano na otpornost prskanjem 

slanom vodom u trajanju od 480 sati

• dobar izgled i boja

• dobra otpornost na kemijske 

proizvode

• visoka otpornost na temperaturne 

razlike

• ekološki prihvatljivo

• nema opasnosti od negativnog 

utjecaja vodika na površinu materijal

• dobra električna provodljivost

U online verziji austrijskog kataloga BT 

2019 na 1.190 stranica nalazi se veliki izbor 

pričvrsne tehnike. Na Schachermayer web 

katalogu sve proizvode možete lako naći  

zahvaljujući registru za brzo pretraživanje. 

Sve proizvode možete pronaći u onliine verziji austrijskog kataloga BT 2019 ili na Schachermayer Webkatalogu.

Korozija se javlja u mnogim 
oblicima i nažalost je neizbježna. 
Nastala reakcija metala sa 
svojom okolinom može dovesti 
do narušavanja funkcije dijela 
proizvoda ili cijelog sistema. 
Premazi od cinka pružaju 
zaštitu od korozije i jamče 
dugotrajnu upotrebu metalnih 
dijelova.

Prednosti cinka

Više informacija 

web sch.gmbh/bt2019

KOROZIJA - NE HVALA!

Novi BT 2019 katalog
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Vijčana roba i spojna tehnika za drvo.

Ostvarite vaše ideje. 
Schachermayer -
pouzdan partner.



Obilježja
proizvoda

Posebna
obilježja

 

Posebno naglašen izgled –
HOPPE – Resista® okovi
U tvrtki HOPPE proširuju osam novih površina s Resista® paletom boja dobrog dodira: 
antracit i crna te mesing i bakar – svaka u sjajnoj i satiniranoj izvedbi. Antracit i crna 
djeluju izuzetno elegantno na tamnim krilima vrata i prozorskim okvirima – mesing i 
bakar odlično odgovaraju sadašnjem trendu namještaja u metalik površinskoj obradi.

Plemeniti izgled ostaje sačuvan i nakon intenzivnog korištenja ili kod djelovanja 
nepovoljnih klimatskih uvjeta. Okovi su opremljeni s Resista®, 10-godišnjim HOPPE 
jamstvom za površinske obrade.
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